ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

«МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» КАЗНА

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422190 Мамадыш шэһэре, Совет урамы, 2нче йорт

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86

е-mail: mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

БОРЫК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422190 г. Мамадыш, ул Советская д.2

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86

е-mail: mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

ПРИКАЗ

 №  201                                                                                                 от 27.03.2017

Об итогах муниципального этапа

республиканского конкурса

отрядных вожатых

«Замечательный вожатый»

      На основании приказа МКУ «Отдел образования» Мамадышского

муниципального района РТ от 28 ноября  2016 года №710 в соответствие с

положением конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый» в целях

активизации деятельности отрядных вожатых, создания условий для их

самореализации в качестве лидеров первичных коллективов и повышения престижа

профессии вожатого 03 февраля 2017 года в актовом зале МБОУ «СОШ №3 г.

Мамадыш» прошел финал конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый

2017». На конкурсе приняли участие 20 отрядных вожатых из 19 школ района, из

них 5 отрядных вожатых в возрастной категории 5-7 классы, 15 отрядных вожатых в

возрастной категории 8-11 классы. Конкурсанты представили самопрезентацию,

провели игру со зрителями, предлагали варианты решений педагогических

ситуаций.

     В качестве жюри конкурса приглашены: методист МБОУДО «Дом детства и

юношества»  Нуриева Р.Р., педагог-организатор МБОУДО «Дом детства и

юношества»  Харисова А.И. и педагог-организатор МБОУ «Таканышская СОШ»

Гайнуллина Г.М., которые определили победителей конкурса, проанализировали

уровень подготовки участников конкурса.

На основании вышеизложенного и согласно решения жюри

приказываю:

1. Признать победителями и наградить дипломами

Возрастная категория 5-7 классы

I место – Вагайцев Матвей  отрядный вожатый детской организации «Лидер»

ученик 7 класса МБОУ «Сокольская  СОШ» (руководитель Назмеева Н.И.)

II место – Абакирова Лилия отрядная вожатая детской организации «Школьная

страна» ученица 7 класса МБОУ «Кемеш-Кульская ООШ» (руководитель

Магсумова Л.М.)

II место – Лисичникова Алина отрядная вожатая детской организации

«Содружество творцов» ученица 6 класса МБОУ «Большешиинская СОШ»

(руководитель Нургалимова Л.М.)

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

III место – Платонова Анна отрядная вожатая детской организации «Аргос»

ученица 7 класса МБОУ «Пристань – Берсутская ООШ» (руководитель Шадрина

Г.Г)

III место – Назипова Эвелина отрядная вожатая детской организации «Альянс»

ученица 7 класса МБОУ «СОШ №4 г. Мамадыш» (руководитель Гимадиева М.Р.)

Возрастная категория 8-11 классы

Гран-При – Волков Тимур отрядный вожатый детской организации «Звезда»

ученик 8 класса МБОУ «Зверосовхозской СОШ» (руководитель Бикбаев А.Э.)

I место – Хайрутдинов Нияз отрядный вожатый детской организации «Яшь коч»

ученик 8 класса МБОУ «Усалинская СОШ» (руководитель Исмагилова А.Р.)

II место – Зиннатова Айсина отрядная вожатая детской организации им. Габдрауфа

Саляхиева ученица 10 класса МБОУ «Олуязский лицей» (руководитель Саматова

И.Ш.)

II место – Хузязянова Дина отрядная вожатая детской организации «Юность»

ученица 10А класса МБОУ «Лицей №2 им. ак. К.А. Валиева г. Мамадыш»

(руководитель Хафизова Г.Р.)

II место – Иванцова Екатерина отрядная вожатая детской организации «Дружба»

ученица 9 класса МБОУ «Тавельская СОШ» (руководитель Шакирова Д.С.)

III место – Козина Юлия отрядная вожатая детской организации «Счастливые дети»

ученица 8 класса МБОУ «СОШ №3 г. Мамадыш» (руководитель Киршина А.В.)

III место – Шамсутдинова Ляйсан отрядная вожатая детской организации «Дуслык»

ученица 9 класса МБОУ «Среднекирменская СОШ» (руководитель Марданова

А.Ш.)

III место – Егорова Кристина отрядная вожатая детской организации «Знамя»

ученица 9 класса МБОУ «Гришкинская ООШ» (руководитель Шигабиева З.М.)

III место – Мухутдинова Дина отрядная вожатая детской организации «Ритм»

ученица 9 класса МБОУ «Красногорская  СОШ» (руководитель Самигуллин И.И.)

2.Наградить дипломами по наминациям

«Самый творческий отрядный вожатый» – Рахимова Яна отрядная вожатая

детской организации «Счастливые дети» ученицу 8 класса МБОУ «СОШ №3 г.

Мамадыш» (руководитель Киршина А.В.)

«Самый эрудированный отрядный вожатый» - Гимазова Лилия отрядная вожатая

детской организации им. Гафията Нигматуллина ученицу 9 класса МБОУ

«Малокирменская ООШ» (руководитель Марданова Р.И.)

«Самый скромный  отрядный вожатый» - Миннеханов Фаниль отрядный

вожатый детской организации «Сәләт»  ученика 8 класса МБОУ «Нижнеошминская

СОШ» (руководитель Камалова М.И.)

«Самый добрый отрядный вожатый» - Хисматуллина Язиля  отрядная вожатая

детской организации «Ялкын» ученицу 8 класса МБОУ «Катмышская СОШ»

(руководитель Гайсина Ч.З.)

«Самый энергичный отрядный вожатый» - Медведева Алина отрядная вожатая

детской организации «Дуслык» ученицу 9 класса МБОУ «Зюринская  ООШ»

(руководитель Самигуллина А.Х.)

«Самый обаятельный отрядный вожатый» - Валеева Минзалия отрядная вожатая

детской организации «Хыял»  ученицу 8 класса МБОУ «Нижнеякинская СОШ»

(руководитель Мубаракшина Р.А.)

3. Объявить благодарность педагогам-организаторам и руководителям детских

организаций школ  города  МБОУ «Зверосовхозской СОШ», МБОУ «Сокольская

СОШ» за хорошую подготовку участников конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ

«Отдел образования» по воспитательной работе Р.М. Гатина.

Начальник МКУ «Отдел образования»

Исполнительного комитета

Мамадышского муниципального района РТ                                   И.Н. Габдрахманов